
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ  

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ступинская средняя   школа №14» 

301887, Тульская область,  Ефремовский район, село Ступино, улица Мира, дом 1 

телефон (48741) 93987,  e-mail:   school14.efremov@tularegion.org 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08. 2024                                                                                                             № 61 

 

«Об организации питания учащихся в 2024 – 2025 учебном году» 

В соответствии со ст. 34, 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  Законом Тульской области от 30.09.2013 «Об 

образовании» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питание обучающихся школы следующим образом: 

81 рубль в день для обучающихся 1-4 классов в количестве 10 человек; 

73,8 рублей в день  для обучающихся 5 класса в количестве 5 человек; 

73,8 рублей в день для обучающихся 6-11 классов в количестве 4 человек из многодетных 

семей. (Приложение 1) 

   

2.  Утвердить время приёма пищи (Приложение 2) 

 

3. Ответственность за организацию питания возложить на Очкасову Н.А. (закупка 

продуктов, составление меню и отчётность). 

3. Поваром назначить Молчанову Н.А. 

5. Кухонным работником назначить Пушкаш И.В.  

6. Ответственным за подвоз продуктов назначить Белоногова В.А. 

            7.Соблюдение санитарного состояния в столовой возложить на повара Молчанову 

Н.А. 

8. Ответственным за состояние холодильного и электрооборудования назначить  

завхоза школы Белоногова В.А. 

9. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Шариков И.А., директор школы; 

            Молчанова Н.А. ответственная за организацию питания; 

Белоногова М.В., учитель русского языка, член родительского комитета школы. 

10.Членам  бракеражной комиссии ежедневно осуществлять контроль за качеством 

продукции и вносить отметку в бракеражный журнал. 

11.   Молчановой Н.А., повару, вести бракеражный журнал с отметкой в нём, 

оставленной дежурным учителем, о качестве приготовления пищи. 

12. Неотложным правилом для работника столовой является выполнение правил 

СанПиН. 

 

Директор МКОУ «Ступинская СШ №14» -                        Шариков И.А 

 

 

 

 

mailto:school14.efremov@tularegion.org


Приложение 1  

к приказу № 61 

от 30.08.2024 г. 

Список обучающихся 1-4 классов 

№ п/п ФИО обучающегося Класс  

1.  Кузина Виктория Андреевна 1 

2.  Ланцов Денис Игоревич 1 

3.  Мещеряков Григорий Андреевич 1 

4.  Пистряк Александра Владимировна 1 

5.  Шалина Варвара алексеевна 1 

6.  Иванов Ринад Мурадович 2 

7.  Кузин Юрий Андреевич 3 

8.  Ланцов Данил Игоревич 3 

9.  Фиголь Ника Владимировна 3 

10.  Чемоданова София Дмитриевна 3 

 

Список обучающихся 5 класса 

№ 

п/п 

ФИО обучающегося Класс  

1 Белоногова Елизавета Вадимовна 5 

2 Волкова Александра Сергеевна 5 

3 Кузина Злата Калиновна 5 

4 Молчанов Александр Сергеевич 5 

5 Золотарева Ева Владиславовна 5 

 

 

Список обучающихся 6-11  классов 

 

 

 

Директор МКОУ «Ступинская СШ №14»                          Шариков И.А 

 

 

 

 

 

№ п/п ФИО обучающегося Класс 

1 Шалин Василий Алексеевич 6 

2 Ланцов Александр Игоревич 8 

3 Кузина Елена Калиновна 9 

4 Ланцова Дарья Игоревна 11 



Приложение 2  

к приказу № 61 

от 30.08.2024 г. 

 

 

 

 

График посещения обучающимися столовой. 

 

 

 

Завтрак 

09.10-09.30 (после второго урока) –1-3 классы,  5-11 классы (льготные категории 

обучающихся) 

Обед: 

12.10-12.30 (после четвертого урока) - 1-11 классы  

 

 

 

Директор МКОУ «Ступинская СШ №14»                          Шариков И.А 

 


